PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28.11.2018г. № 356-р
        п. Шумячи
	О внесении изменения в список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В связи с предоставлением лицу из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей:  Стручкову Сергею Валентиновичу, 03.03.1997 года рождения, жилого помещения – квартиры, расположенной по адресу: ул.Маяковского, д.9, кв.11, п.Шумячи, Смоленская область (договор специализированного найма от 22.11.2018 № 12):

 1. В списке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденном распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 27.08.2018 №251-р «Об утверждении списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»(в редакции распоряжений Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 12.09.2018 № 263-р, от 12.09.2018 № 264-р, от 02.10.2018 № 287-р, от 08.10.2018 № 294-р, от 25.10.2018 № 312-р, от 28.11.2018 № 354-р, от 28.11.2018 № 355-р)  позицию 15
	15
	Стручков Сергей Валенти-нович
	03.03.1997
	Озерное сельское поселе-ние
	Постановление Администра-ции муниципально-го образования «Шумячский район» Смоленской области от 12.10.2012 № 498
	Зарегистриро-ван:

Смоленская область, Шумячский район, д.Гневково

проживает: неизвестно
	25.03
2015
	Распоря-жение Админи-страции Озерного сельского поселе-ния
от 09.02.

2009 №2 (в ред. от 01.11.2012 № 50)
	20.07.2016
	23.08.2016

 исключить.

2. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения возложить на Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

И.п. Главы муниципального образования
 «Шумячский район» Смоленской области                                              Г.А. Варсанова